
   AK OLYMP BRNO, SPOLEK 
 

  Sídlo: Lidická 718/77, 602 00 Brno, IČO:44994532, www.akolympbrno.cz 

  Statutár: Mgr. Tomáš Klíma, +420 608 972 704, acp.olymp.brno@seznam.cz 

   Manager klubu: Ing. Petr Sláčala, MBA, +420 602 556 551, slacalap@seznam.cz 

 

 
ZPRAVODAJ č. 7 KPD MLADŠÍHO ŽACTVA JmKAS, sk. A 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve čtvrtek 16. 6. 2022 proběhlo v Blansku třetí, závěrečné kolo KPD mladšího žactva, skupiny A. Počasí 
bylo proměnlivé. Začali jsme v předbouřkovém dusnu, kdy následně byl závod na chvíli přerušen 
z důvodů průtrže mračen. Následně se vyčasilo a panovalo příjemné počasí. 
Děvčat bylo tentokrát pouze 10. Opět potvrdily svoje skvělé výkony a vybojovaly do třetice 2. místo. 
Kluci závodili pouze tři a získali krásných 13 bodů! Viktor, Rosťa a Abbas se seřadili za sebou v kriketu. Asi 
jim v tu chvíli začalo pršet bodové štěstí  Viktor navíc přidal 4. místo v kouli. V celkovém pořadí kluci 
obsadili 8. místo z devíti zúčastněných týmů. 
Až na malou výjimku si všichni domů odváží osobní rekordy, případně předvedli výkony blizoučko svých 
osobních maxim. Dvě prvenství si z těchto závodů odváží Anička Cerovská a Maruška Součková. Anička 
vyhrála dálku a také 800m! Zde předvedla na své první půlce krásný sólozávod. Odvážně to rozběhla 
a i přes náročnou trať, se kterou ještě neměla zkušenost, bojovala až do konce. Maruška je naše stálice 
ve vrzích  a hodech. V kouli vyhrála v PB 9,50 m a kriket jí doletěl těsně pod 50 m. Tyto děvčata si ze své 
třetí disciplíny přivezla 2. místa. Třetí místo na 60m přidala Kája Schelle v PB 8,38 s. 
 
Děkujeme za vzornou reprezentaci oddílu Máji, Emči B., Adélce, Aničce, Emči K., Nikči, Michell, Káji, 
Kačce, Marušce, Abbasovi, Viktorovi a Rosťovi.  
 
Na základě umístnění ve třech kolech mladší žákyně obsadily i celkové 2. místo, které jim zajistilo postup 
na Mistrovství Jihomoravského kraje. S děvčaty z této skupiny postupují také AC Moravská Slavia Brno, 
JAC Brno a Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko. Mladší žáci postup dál nevybojovali. 
 
Těšíme se na 8.9. do Hodonína! Věřím, že tam nastoupíme v plné síle a budeme usilovat o obhajobu 
loňského Mistrovského titulu! Prvních pět družstev mladších žákyň z Mistrovství Jihomoravského kraje 
postupuje do semifinále Mistrovství Moravy a Slezska, konané dne 18. 9. 2022 v Břeclavi. Věřím, že i tam 
se probojujeme! 
 
Trenérky Eliška Kutrová, Gabriela Kolegarová, Alena Nezdařilová a na dálku Jitka Konečná 
 
Kompletní výsledky najdete zde: https://online.atletika.cz/vysledky/63853 
 

mailto:acp.olymp.brno@seznam.cz
mailto:slacalap@seznam.cz


 
 

1. kolo 2. kolo 3. kolo 
 

Březíková Mariana 1,5 3 5 9,5 

Burgerová Ema 0,5 0 4 4,5 

Cerovská Adéla 0 0 0 0 

Cerovská Anna 29 28 31 88 

Krestová Ema 8 10,25 8,25 26,5 

Procházková Nikol 2 8,25 5,25 15,5 

Procházková Sára 24 19 - 43 

Rotnáglová Michelle 0,5 - 0 0,5 

Schelle Karolína 8 15,25 16,25 39,5 

Schneiderová Kateřina 0,5 - 5,25 5,75 

Součková Marie 31 26 31 88 

Wilksová Natália 14 17,25 - 31,25 

  
119 127 106 

 

      
Kluci 

 
1. kolo 2. kolo 3. kolo 

 
Al-Shammri Abbas 0 0 1 1 

Jílek Eduard 17 19 - 36 

Skála Viktor 8 13 2 23 

Vondruška Rostislav 0 2 10 12 

  
25 34 13 

 
 
 

                                   

             


